XOMYT coeanMHUTENbHbIU

Kpenéx «3yb66ep»

XomyT coepguHuTenbHbIN 3y66ep npeaHasHayeH 4na coeguHeHns SML cnctem
3y66ep (SML -6e3pacTpy6Hble YyryHHble Tpy6bl, COOTBETCTBYHOLIME cTaHAapTy EN877) n
anameTpamun-40, 50, 80, 100, 125, 150, 200, 250, 300

TexHu4yeckue XapaKTepUCTuKu:

XOMyT coeanHuUTeNbHbIV 3y66ep N3roToBMEH U3 HepykaBetoLlei cTanum AlS| 304,
MaTepuan Kosbla -pesunHa IMAM.

Oco6eHHOCTH

ConpoTuBEHME PACTATMBAOLLEMY YCUNIO B OCEBOM HanpasneHun ( go 1,0 6ap, Ay oT
40 o 200).

ConpoTuBEHME PacTArMBAOLLEMY YCUNIO B OCEBOM HanpasneHun ( go 0,5 6ap, Ay oT
250 1o 300).

3aTaxka TpebyemMbIM MOMEHTOM 6e3 HEOOXOAMMOCTU NPUMEHEHNA CneLnanbHbIX
WHCTPYMEHTOB.

CobntoeHne TpeboBaHM NoXapHo 6e30MacHOCTM.
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MakcumanbHble pa3mepbl nocsne c60pku

HoMuHanbHbIN =

BHYTPEHHUM
AuameTp
DN MM
40 53
50 70
70 90
80 95
100 125
125 147
150 172
200 227
250 293
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